令和４年１月１１日

 関係各位

安城市長 神 谷  学

（公 印 省 略）

ＡＣＰマニュアル研修会の開催について（ご案内）

日ごろは、市政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本市における地域包括ケアシステムを推進する取組の一環として、在宅医

療・介護の連携を進めるために、医療・介護従事者の皆様を対象とした講演会・研

修会を定期的に開催しています。

 つきましては、下記のとおり研修会を開催します。今後一層の多職種連携に向け、

ご参加をいただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和４年２月１６日（水）午後６時３０分～午後８時

２ 方 法  オンライン（ＺＯＯＭ使用）

３ 内 容  「ＡＣＰマニュアル」「わたしノート」を活用したＡＣＰの理解と

実践に繋がる講義

４ 講 師  ＡＣＰ作業部会

５ 参加対象者 すべての部会

６ その他  事前申し込みは不要ですので、裏面を確認の上ご参加ください。

       参加される方は、お手元にＡＣＰマニュアル、わたしノートをご用

意ください。

問い合わせ先 安城市役所高齢福祉課地域支援係 担当 外山

               電話０５６６－７１－２２６４

資料４

ＡＣＰマニュアル研修会

  日 時  令和４年２月１６日（水）午後６時３０分～午後８時

  方 法  オンライン（ＺＯＯＭ使用）

  内 容  講 義（ＡＣＰマニュアル、わたしノート）

研修会参加される方へ

① 本研修会は、事前申し込みは不要です。

当日は、直接下記の参加 URL及び ID、パスコードにてご参加ください。

② 当日の資料は「ＡＣＰマニュアル」「わたしノート」をご用意ください。

③ 当日は、ZOOM を使用したオンラインでの研修会となります。

午後６時３０分から開始で、午後６時１５分にはミーティングルームを開きます

ので入室できます。

また、当日は画面の共有を行いますが、視聴に当たっては閲覧のみとし、映像の

スクリーンショットや撮影、録音など情報の転写を禁止します。

④ 入室時は、以下のように名前の変更をお願いいたします。

「事業所名・名前」 （例）安城市役所・外山

複数名でご参加の場合は、「事業所名・〇名」 （例）安城市役所・３名

文字数の制限がありますので事業所名等省略の上、入力していただいて構いませ

ん。事業所、氏名の不明な方は参加できない場合がありますのでご留意の上参加

をお願いいたします。

以下が当日の参加 URL 及び ID、パスコード となります。

Zoom ミーティングに参加する

https://us02web.zoom.us/j/85685743130?pwd=UHE3WnFMU0N0Zng5azhybXdmbHVnUT09

ミーティング ID: 856 8574 3130

パスコード: 712264